Inter strzeleccki et kempka ^{lecta} motio

Proposuerunt iudiciali coram p^{mo} Cap^{to} Castren^{se}
Lublⁱⁿen^{si} iudicio Instigator iudicij p^{mo} Cap^{to}
Castren^{se} Lublⁱⁿen^{si} et dellator m^{fr}ascriptus actor
con^{tra} nobilem Albertum Strzelecki alias Bobrowski
citatum citone lucusmodi

Joannes Firley de Sambrowieza Cap^{to} Lublⁱⁿen^{si}
Sibi nobili Alberto Strzelecki alias Bobrowski in strzelec
sortis tua heredi de bon^{is} tuis g^{nt}r orb^{us} mobilibus et im
mobilibus ac sum^{is} pecunijs mansus regio et regio et
m^o Cap^{to} ex off^o ut coram nob^{is} seu iudicio m^o Cap^{to} Castren^{se}
Lublⁱⁿen^{si} in termin^{is} iudicialibus fena se cuncta post po
m^o m^o misericordie pro^{xi} ventura in Castro Lublⁱⁿen^{si}
celebrans vel is deficiens tanq^{uam} in proxima ventura
ad m^o m^o Instigatoris officij n^o m^o et Labonos^{is} Sebesti
ani Kempka de villa Piotrowice subditi nobilis Joan
nis Piotrowski dellator actor p^{er} p^{er} p^{er} comparat
qui te cum assisten^{ti} eius q^{uod} m^o sui circa ipsum pro pana
sua t^{er}num marcanum pollon^{is} u^{el} statut^o stantis citat
ad banien^{si} et de regno polonia^{rum} domini^o q^{uod} ei^{us} annexis
proscribens ideo quia tu existens iurei^{ur}atus in causa occa
sione p^{ar}te Honesti olim Simonis Kempka seruitors et sub
diti domini actoris de villa Piotrowice fratris actoris ger
mani de eay villa Piotrowice per illation^{em} vul^{er} n^o

et alium primum in verticem capitis secundi in caput crucen-
torum sectorum magnorum enormium interemptionis
taxa ducentarum marcarum pollens in se continens processu
causa istius laevis canente rei aduocati non vis satisfacere
nempe unatione sui de bonis tuis otibus ac in admittenti
vigore lucrorum et plucrorum vadionum triplicato no-
super te et bonis tuis omnibus primis in iudicio terrestri
Sublincnd tanq ex vi remissionis in officio mro obtentoni
a pcedentem nolueris et non vis admittere citans itaq
ad vidend et audiend super te banntionem de certis
per mlem publicam ad omnium qnoticiam deduci pms-
sa uidebis attunib et mfunib Datum in Castro Sublm
fena tertia ante Dominicam conductus Pascha 1564
anno domini millesimo sexcentesimo sexto
Et post propositionem suam modo pmissa factam potuit par-
tem citatam ad mndend compelli
Citatus vobis p plenipotentem suum dixit tenen delatorem
eam suo domino in caus pnti circa actum eum ad banntionem
adit coram iudicio pnti p se comparere et causam suam p-
mouere cum ipse delator suus dominus in temo pnti
ad promovend causam comparere renunt ex m citus a temo
pnti sese liberari a iudicio pnti petijt iuris ca tens reme-
dis saluis qmanentibus
Plenipotens vobis actor dixit quod mstigator sine delatore
in punctu banntionis causam promoveri potest
Et iudicium praesens Capitaneale Castren Sublincnd con-
troversijs partium actorum per nobilem Christophorem
Matsemsli vobis per nobilem Hoanum Radoshon

sui plenipotentes suos coram se factis bene diligenter examinatis et intellectis admittit tenentem deellatorem in pmti^o tenore banntionis personaliter comparere
 Quam sententiam & decretum pmti pars actor pro iure non petiit nec in eo acquiescere voluit Verum ab eo et eum eodem magnificum Joannem Firley a Dambrowicza Capitanum Lublinensium ad iudicia ordinaria Gnalia Inbu^o nalis Regni Lublinensium proxime celebranda per minimalem Gnalem Regni nobilem Joannem Faleski movit terminum^o nisi sententia expurganda sibi vobis et parti motione eadem sua prosequens inter causas Pallatinatus Lublinensis significando
 Quam motionem prefatus Magnificus Capitaneus Lublinensium parti actori admittit terminum partibus vero pmissis inter causas Pallatinatus Lublinensium conservando

Inter Mathczinski et Maliczka ^{lucra} motio

Proposuerunt vobis coram pmti Capiti Castrensi Lublinensium iudicio Instigator officij pmtis Capitis Castrensi Lublinensium et nobilis christophorus Mathczinski filius olim Mathie deellator actor cum infrascriptam citatam citatione hucus modi

Joannes Firley de Dambrowicza Capitanus Lublinensium
 Sibi nobili sua filia olim nobilis Pauli Gzarowsky consorti vobis delicta primarum olim nobilis Jacobi Piotrowsky ad pmti vobis secundarum nuptiarum natis